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Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо", РЦОП по л/а

08-10.06.2022

НК г.Минск
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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Технический делегат: Бут-Гусаим Н.А.

Зам. главного судьи: Ермашевич К.И.

Командные результаты

Команда

Зам. главного судьи: Минина А.А,

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Терлюкевич А.И.

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Эстафета 4 х 400м. Микст

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

о
ч

к
и

1

185

179

43

47

Патей Марк

Мулярчик Кристина

Лучшева Алина

Володькин Роман

"Факел" 3.23,89 л

2

59

52

58

220

Карачун Кирилл

Лимай Астерия

Харашкевич Екатерина

Василевский Александр

г.Минск 3.27,95 л

3

38

21

23

55

Таврук Александр

Чимбор Валентина

Мышкевич Алеся

Лазарев Алексей

"Спринт" 3.34,64 л

4

209

159

60

150

Ховратович Егор

Киреенко Алина

Шиманец Елизавета

Жордочкин Максим

Могилевская 3.39,23 л

Забег 1 Начало: 18:40 09.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

185

179

43

Патей Марк

Мулярчик Кристина

Лучшева Алина

"Факел" л 3.23,89 0.211

2

59

52

58

220

Карачун Кирилл

Лимай Астерия

Харашкевич Екатерина

Василевский Александр

г.Минск л 3.27,95 0.154

4

38

21

23

55

Таврук Александр

Чимбор Валентина

Мышкевич Алеся

Лазарев Алексей

"Спринт" л 3.34,64 0.285

5

209

159

60

150

Ховратович Егор

Киреенко Алина

Шиманец Елизавета

Жордочкин Максим

Могилевская л 3.39,23 0.226



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,73  +1.0 13,71  -0.1 МС л Мясников В.Н., Гутин А.С., Майструк А.А.

2 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская МСиТ 14,70  +1.0 14,72  -0.1 КМС л Бандура Л.И.., Платонов В.В., Козлов В,Н.

3 24 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,61  +1.0 15,03  -0.1 КМС л Стасюкевич, Ковальчук, Заневский

Финал Начало: 18:00 Ветер: -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 12 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,71 0.155 л 13,73

3 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская МСиТ 14,72 0.183 л 14,70

5 24 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 15,03 0.154 л 14,61

Забег 1 Начало: 15:40 Ветер: +1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 12 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,73 0.146 л

3 24 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская МСиТ 14,61 0.115 л

5 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская МСиТ 14,70 0.318 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

09.06.2022

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 12,85  +0.3 12,78  -0.1 МСМК л Лынша, Мясников, Синкевич, Веренич

2 13 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,19  +0.3 13,35  -0.1 МС л Мясников, Гутин, Павловский

3 66 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,73  +0.4 13,38  -0.1 МС л Мясников, Ильюшенко, Головнев, Павловский, Козлов

4 130 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВС 14,00  +0.4 13,83  -0.1 МС л Твердохлеб К.В., Садовская И.А.

5 214 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,50  +0.3 14,24  -0.1 КМС л Лынша, Мясников, Твердохлеб

6 26 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,18  +0.3 14,25  -0.1 КМС л Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф.

7 196 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,54  +0.4 14,55  -0.1 КМС л Лынша М.Л., Свитич Н.А.

8 46 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск-Брестская Динамо 14,48  +0.4 20,42  -0.1 КМС л Лынша, Трахимчик, Твердохлеб

9 42 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,74  +0.4 КМС л Мастич П.М.

10 139 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВС 15,46  +0.3 1 л Кулинкович Н.Г., Шумилова Т.В.

Финал Начало: 17:45 Ветер: -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 85 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 12,78 0.144 л 12,85

5 13 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,35 0.168 л 13,19

3 66 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,38 0.215 л 13,73

6 130 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВС 13,83 YC (162.c) 0.179 л 14,00

2 214 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,24 0.165 л 14,50

7 26 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,25 0.292 л 14,18

1 196 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,55 0.215 л 14,54

8 46 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск-Брестская Динамо 20,42 0.167 л 14,48

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: +0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 85 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 12,85 0.153 л

6 13 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 13,19 0.160 л

3 26 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,18 0.179 л

5 214 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,50 0.211 л

7 139 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВС 15,46 0.245 л

Забег 2 Ветер: +0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 66 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская РЦФВиС 13,73 0.200 л

4 130 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВС 14,00 0.142 л

7 46 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Минск-Брестская Динамо 14,48 0.192 л

6 196 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 14,54 0.216 л

3 42 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 14,74 0.192 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

09.06.2022

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская СК ФПБ 52,76 КМС л Пекарский А.Л.

2 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская МСиТ 52,96 КМС л Бандура Л.И.., Платонов В.В., Козлов В,Н.

3 189 Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВС 57,40 1 л Боровский В.М., Куди

4 134 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МогОЦОР 58,25 1 л Семенов О.П., Малаховский В.Н.

Забег 1 Начало: 14:40 10.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 209 Ховратович Егор 17.05.2002 Могилевская СК ФПБ 52,76 0.135 л

5 160 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская МСиТ 52,96 0.254 л

6 189 Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВС 57,40 no time л

3 134 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МогОЦОР 58,25 0.261 л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 19 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 56,51 МС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

2 130 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская РЦФВС 57,11 МС л Твердохлеб К.В.

3 21 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 59,78 КМС л Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

4 125 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 1.00,52 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Скороход М.А.

5 173 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР 1.05,24 1 л Грибанов В.В.

6 60 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск Атлет 1.05,84 1 л Башко Н.И.

122 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск РГУОР DNS - в/к Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 15:00 10.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 19 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 56,51 0.268 л

5 130 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская РЦФВС 57,11 no time л

6 21 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 59,78 no time л

3 125 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 1.00,52 0.274 л

7 173 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская МогОЦОР 1.05,24 no time л

8 60 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск Атлет 1.05,84 no time л

2 122 Дубчук Дарья 15.05.2005 г.Минск РГУОР DNS в/к



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 131 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская СК ФПБ 10,66  -1.0 10,63  -0.1 МС л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

2 79 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,65  -1.0 10,65  -0.1 МС л бр. Сафронниковых, Ковалев, Крук, Леонов

3 22 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,73  -0.3 10,71  -0.1 МС л Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.Л.

4 138 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 10,92  -0.3 10,81  -0.1 КМС л Волков К.Ю.

5 82 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 10,81  +0.6 10,88  -0.1 КМС л Коршун А.В., Сафронниковы

6 8 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,94  +0.3 11,02  -0.1 КМС л Калинина И.М.

16 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ 10,56  +0.6 DNS МС л Мясников, бр. Сафронниковых, Новик,  Романюк,Ярошевич

29 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,90  +0.3 DNS КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Черноус О.С.

9 178 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Динамо 10,97  -0.3 1 л бр.Трахимчика, Ледовская Т.М.

10 144 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская ДЮСШ 11,05  +0.3 1 л Фортунов И.А.

11 215 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская РЦ ФВС 11,08  -0.3 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

12 64 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СКВСРБ 11,09  +0.3 1 л Мясников В.Н., Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 137 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская МСиТ 11,16  -1.0 1 л Хаткевич Б.Н.

14 65 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦ ФВС 11,21  +0.3 1 л Мясников В.Н., Мурашко А.К., Донской В.М

15 162 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 11,23  -0.3 1 л Кулинкович Н.Г., Волк М.С.

16 105 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск СКФПБ 11,26  +0.6 1 л Искаков В.Ш.

17 164 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская МСиТ 11,28  +0.6 1 л Хаткевич Б.Н.

18 169 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 11,36  +0.3 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

19 161 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ 11,57  +0.6 2 л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

20 206 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 11,60  -1.0 2 л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

21 217 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 11,63  +0.6 2 л Фещенко Л.А.

22 116 Максименко Никита 11.05.2004 Гомельская СКФПБ 11,92  -1.0 2 л Гралько М.С.

23 117 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомельская СКФПБ 12,13  -1.0 3 л Гралько М.С.

24 170 Кузьминский Павел 19.05.2004 Минск МСиТ 12,14  -0.3 3 л Бронников И.Ю., Кулинкович Н.Г.

136 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

53 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л бр.Трахимчика, Шведов В.О.

Финал Начало: 18:15 Ветер: -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 131 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская СК ФПБ 10,63 0.134 л 10,66

4 79 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,65 0.124 л 10,65

3 22 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,71 0.161 л 10,73

2 138 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 10,81 0.152 л 10,92

7 82 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 10,88 0.147 л 10,81

1 8 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 11,02 0.166 л 10,94

5 16 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ DNS л 10,56

8 29 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ DNS л 10,90

Результат

Пр.     W     Фин.    W

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

100 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 16:20 Ветер: +0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 29 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ 10,90 0.177 л

8 8 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск СКФПБ 10,94 0.170 л

5 144 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская ДЮСШ 11,05 0.209 л

4 64 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СКВСРБ 11,09 0.125 л

2 65 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦ ФВС 11,21 0.167 л

7 169 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 11,36 0.189 л

6 136 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: -1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 79 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,65 0.143 л

6 131 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская СК ФПБ 10,66 0.143 л

3 137 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская МСиТ 11,16 0.235 л

8 206 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 11,60 0.181 л

2 116 Максименко Никита 11.05.2004 Гомельская СКФПБ 11,92 0.425 л

7 117 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомельская СКФПБ 12,13 0.335 л

4 53 Чишанков Степан 19.07.2002 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: +0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 16 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ 10,56 0.118 л

5 82 Абросимов Александр 03.11.2001 Минск Динамо 10,81 0.149 л

2 105 Журбенков Богдан 31.01.2003 Минск СКФПБ 11,26 0.200 л

3 164 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская МСиТ 11,28 0.171 л

6 161 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск СКФПБ 11,57 0.180 л

7 217 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 11,63 0.204 л

Забег 4 Ветер: -0.3
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 22 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 10,73 0.177 л

6 138 Волков Матвей 13.03.2004 Минск СКВСРБ 10,92 0.186 л

4 178 Михейко Никита 14.12.2001 Минск Динамо 10,97 0.177 л

8 215 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская РЦ ФВС 11,08 0.154 л

7 162 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 11,23 0.317 л

2 170 Кузьминский Павел 19.05.2004 Минск МСиТ 12,14 0.176 л

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 149 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СК ФПБ 11,94  +0.2 11,69 0.7 МС л Твердохлеб К.В.

2 78 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 12,04  +0.3 11,95 0.7 КМС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

3 191 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,18  +0.2 12,08 0.7 КМС л Хаткевич Б.Н.

4 132 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 12,18  +0.3 12,09 0.7 КМС л Хаткевич Б.Н.

5 163 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская СК ФПБ 12,20  +0.2 12,21 0.7 КМС л Пекарский А.Л.

6 84 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 12,23  +0.2 12,27 0.7 КМС л Искаков В.Ш.  Сафронников Л.И.

7 80 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,46  +0.3 12,37 0.7 КМС л Свитич Н.А.,  бр.Сафронниковых

8 81 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,45  +0.2 12,38 0.7 КМС л Тетерюков В.С.,бр.Сафронниковых

9 83 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 12,57  +0.3 1 л Сафронниковы

10 103 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 13,26  +0.3 2 л Искаков В.Ш.

11 9 Дадыло Владислава 14.02.2004 Минск СКФПБ 13,98  +0.2 2 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

12 61 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск Атлет 14,15  +0.2 3 л Башко Н.И.

56 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф., Юшковский С.В.

154 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

199 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

Финал Начало: 18:25 Ветер: 0.7

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа
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ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 149 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СК ФПБ 11,69 0.121 л 11,94

4 78 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 11,95 0.176 л 12,04

3 191 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,08 0.187 л 12,18

6 132 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 12,09 0.185 л 12,18

7 163 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская СК ФПБ 12,21 0.165 л 12,20

8 84 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 12,27 0.178 л 12,23

1 80 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,37 0.140 л 12,46

2 81 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,38 0.205 л 12,45

Результат

Пр.     W     Фин.    W

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

100 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 16:40 Ветер: +0.3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
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е

 

5 78 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 12,04 0.183 л

8 132 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 12,18 0.207 л

3 80 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 12,46 0.131 л

7 83 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 12,57 0.214 л

2 103 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 Минск МСиТ 13,26 0.268 л

4 56 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ DNS л

6 154 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: +0.2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц
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ч

ас
ти
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5 149 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СК ФПБ 11,94 0.145 л

4 191 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,18 0.189 л

3 163 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилевская СК ФПБ 12,20 0.197 л

6 84 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 12,23 0.159 л

7 81 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 12,45 0.174 л

1 9 Дадыло Владислава 14.02.2004 Минск СКФПБ 13,98 0.222 л

2 61 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск Атлет 14,15 0.574 л

8 199 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DNS л

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СК ФПБ 21,17  -0.7 20,96  -0.8 МС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 79 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,25  -0.1 21,09  -0.8 МС л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

3 22 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,39  -0.1 21,22  -0.8 МС л Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.

4 178 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 21,84  -0.7 21,39  -0.8 КМС л бр.Трахимчика, Ледовская Т.М.

5 12 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 21,77  -0.1 21,62  -0.8 КМС л Мясников В.Н., Гутин А.С., Майструк А.А.

6 137 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская МСиТ 21,88  -0.1 21,76  -0.8 КМС л Хаткевич Б.Н.

7 135 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 22,24  -0.1 22,17  -0.8 КМС л Лобков А.В., Козлов В.Н.

8 82 Абросимов Александр 03.11.2001 г.Минск Динамо 22,24  -0.7 22,22  -0.8 КМС л Коршун А.В., Сафронниковы

9 54 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 г.Минск Динамо 22,28  -0.1 1 л бр.Трахимчика

10 115 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская СКФПБ 22,42  +0.6 1 л Гралько М.С.

11 8 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск СКФПБ 22,59  +0.6 1 л Калинина И.М.

12 167 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 22,68  -0.7 1 л бр. Пекарских

13 144 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская ДЮСШ 22,72  -0.7 1 л Фортунов И.А.

14 215 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская РЦ ФВС 22,85  -0.7 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

15 169 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 23,15  -0.1 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

16 105 Журбенков Богдан 31.01.2003 г.Минск СКФПБ 23,33  -0.1 2 л Искаков В.Ш.

17 56 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск Атлет 23,36  -0.1 2 л Трахимчик И.И., Трахимчик И.Ф.

18 113 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская СКФПБ 23,48  +0.6 2 л Русаков Е.Н.

19 206 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 23,58  +0.6 2 л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

20 217 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 23,83  -0.1 2 л Фещенко Л.А.

21 116 Максименко Никита 11.05.2004 Гомельская СКФПБ 24,17  +0.6 2 л Гралько М.С.

22 117 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомельская СКФПБ 24,60  -0.1 3 л Гралько М.С.

164 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

57 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск Атлет DNS #Н/Д л Трахимчик И.И., Трахимчик И.Ф.

118 Рагуля Владислав 24.04.1998 г.Минск РЦОП пр.идеф. DNS #Н/Д л Искаков В.Ш., Трахимчик

136 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ DQ (142.4.a) #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

16 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ DQ (142.4.b) #Н/Д л Мясников, бр. Сафронниковых, Новик,  Романюк,Ярошевич

29 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ DQ (142.4.b) #Н/Д л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Черноус О.С.

Финал Начало: 15:55 Ветер: -0.8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

4 86 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СК ФПБ 20,96 0.137 л 21,17

5 79 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,09 0.137 л 21,25

6 22 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,22 0.162 л 21,39

7 178 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 21,39 0.178 л 21,84

3 12 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 21,62 0.152 л 21,77

8 137 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская МСиТ 21,76 0.141 л 21,88

1 135 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 22,17 0.173 л 22,24

2 82 Абросимов Александр 03.11.2001 г.Минск Динамо 22,22 0.175 л 22,24

Результат

Пр.     W     Фин.    W

10.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

200 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 14:00 Ветер: -0.7
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа
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ч
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е

 

4 86 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СК ФПБ 21,17 0.154 л

3 178 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск Динамо 21,84 0.185 л

5 82 Абросимов Александр 03.11.2001 г.Минск Динамо 22,24 0.170 л

7 167 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 22,68 0.179 л

6 144 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская ДЮСШ 22,72 0.221 л

2 215 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская РЦ ФВС 22,85 0.194 л

8 16 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ DQ (142.4.b) л

Забег 2 Ветер: -0.1
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 79 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 21,25 0.149 л

5 12 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 21,77 0.153 л

7 169 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 23,15 0.190 л

8 217 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 23,83 0.185 л

2 164 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брестская МСиТ DNS л

3 57 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск Атлет DNS л

6 118 Рагуля Владислав 24.04.1998 г.Минск РЦОП пр.идеф. DNS л

1 136 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ DQ (142.4.a) л

Забег 3 Ветер: +0.6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
ч
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ти

е

 

5 115 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская СКФПБ 22,42 0.409 л

3 8 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск СКФПБ 22,59 0.176 л

6 113 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская СКФПБ 23,48 0.363 л

7 206 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СКФПБ 23,58 0.149 л

2 116 Максименко Никита 11.05.2004 Гомельская СКФПБ 24,17 0.442 л

8 29 Глузд Данила 29.01.2004 Минская СК ВС РБ DQ (142.4.b) л

Забег 4 Ветер: -0.1
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е

 

5 22 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,39 0.156 л

6 137 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская МСиТ 21,88 0.137 л

8 135 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская ГОЦОР 22,24 0.175 л

4 54 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 г.Минск Динамо 22,28 0.151 л

7 105 Журбенков Богдан 31.01.2003 г.Минск СКФПБ 23,33 0.334 л

3 56 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск Атлет 23,36 0.235 л

2 117 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомельская СКФПБ 24,60 0.193 л

10.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 23,65  -0,8 23,14  +0.8 МС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 149 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СК ФПБ 24,28  +1.1 23,72  +0.8 МС л Твердохлеб К.В.

3 58 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 24,40  +0.7 24,06  +0.8 МС л Башко Н.И.

4 191 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 24,56  -0,8 24,19  +0.8 МС л Хаткевич Б.Н.

5 13 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 24,51  +1.1 24,25  +0.8 КМС л Мясников В.Н., Гутин А.С., Павловский М.П.

6 78 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,39  +0.7 24,46  +0.8 КМС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

7 81 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,04  -0,8 25,21  +0.8 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

132 Бойко Елизавета 03.01.2003 Брестская МСиТ 24,90  -0,8 DNS КМС л Хаткевич Б.Н.

9 51 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,07  +0.7 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

10 84 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ 25,30  +1.1 КМС л Искаков В.Ш.  Сафронников Л.И.

11 151 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 25,52  -0,8 КМС л Андреев В.М., Курилин О.А.

12 102 Белая Екатерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ 26,25  +0.7 1 л Искаков В.Ш.

13 114 Терентьева Елена 24.04.1982 г.Минск МСиТ 26,39  -0,8 1 л Искаков В.Ш.  Гралько М.С.

14 159 Киреенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 26,85  +0.7 1 л Трутько А.В.,Духнова Н.С., Семенов

15 80 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 27,14  -0,8 2 л Свитич Н.А.,  бр.Сафронниковых

16 139 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВС 27,34  +1.1 2 л Кулинкович Н.Г., Шумилова Т.В.

17 165 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 г.Минск РЦФВС 27,46  +0.7 2 л Трутько А.В., Суббота А.

18 128 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская ДЮСШ 28,75  +1.1 3 л Фортунов И.А.

23 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

190 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Козлов В.Н., Куприянов В.А.

199 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DQ (142.4.a) #Н/Д л Клименко Ю.В.

154 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DQ (142.4.a) #Н/Д л Клименко Ю.В.

Финал Начало: 16:05 Ветер: +0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 85 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 23,14 0.169 л 23,65

6 149 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СК ФПБ 23,72 0.176 л 24,28

4 58 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 24,06 0.182 л 24,40

8 191 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 24,19 0.256 л 24,56

7 13 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 24,25 0.157 л 24,51

5 78 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,46 0.165 л 24,39

1 81 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,21 0.179 л 25,04

2 132 Бойко Елизавета 03.01.2003 Брестская МСиТ DNS л 24,90

Результат

Пр.     W     Фин.    W

10.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

200 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 14:20 Ветер: +0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 78 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,39 0.178 л

6 58 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 24,40 0.227 л

4 51 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 25,07 0.208 л

2 102 Белая Екатерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ 26,25 0.327 л

7 159 Киреенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ 26,85 0.540 л

8 165 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 г.Минск РЦФВС 27,46 0.263 л

3 23 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: -0,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 85 Герман Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 23,65 0.155 л

3 191 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 24,56 0.204 л

6 132 Бойко Елизавета 03.01.2003 Брестская МСиТ 24,90 0.240 л

5 81 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,04 0.197 л

7 151 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 25,52 0.199 л

2 114 Терентьева Елена 24.04.1982 г.Минск МСиТ 26,39 0.411 л

8 80 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СКФПБ 27,14 0.203 л

1 199 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ DQ (142.4.a) л

Забег 3 Ветер: +1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 149 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СК ФПБ 24,28 0.143 л

4 13 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СКВСРБ 24,51 0.166 л

2 84 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ 25,30 0.178 л

7 139 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВС 27,34 0.184 л

8 128 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская ДЮСШ 28,75 0.252 л

3 190 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская МСиТ DNS л

1 154 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ DQ (142.4.a) л

10.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СКФПБ 46,49 МС л Вяткин О.А.

2 185 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ОЦ ФВиС 47,23 МС л Мастич П.М.

3 57 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск Атлет 48,39 КМС л Трахимчик И.И., Трахимчик И.Ф.

4 59 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МСиТ 48,43 КМС л Башко Н.И.

5 54 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Минск Динамо 48,70 КМС л бр.Трахимчика

6 88 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 48,70 КМС л Духнова Н.С., Трутько А.В., Гордеев А.А., Храмов В.А. Храмова И.М.

7 126 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 48,72 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Турчин А.Н.

8 109 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 49,30 КМС л Искаков В.Ш.

9 115 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская СКФПБ 49,48 КМС л Гралько М.С.

10 91 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская МСиТ 51,02 1 л Боровский В.М., Куди

11 201 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 51,33 1 л Юденков С.А.

12 216 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 52,54 2 л Осмоловский А.И., Юденков С.А.

13 211 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская УО МГУОР 53,53 2 л Юденков С.А.

14 107 Агейчик Роман 19.12.2006 Минск СКФПБ 54,78 2 в/к Климович Т.Г.

Забег 1 Начало: 15:00 09.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 109 Черняк Александр 23.11.1990 Минск МСиТ 49,30 0.263 л

6 115 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская СКФПБ 49,48 0.541 л

7 91 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская МСиТ 51,02 0.211 л

5 201 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 51,33 0.221 л

2 216 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 52,54 0.191 л

4 211 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская УО МГУОР 53,53 0.255 л

8 107 Агейчик Роман 19.12.2006 Минск СКФПБ 54,78 0.675 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 47 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СКФПБ 46,49 0.280 л

4 185 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ОЦ ФВиС 47,23 0.224 л

8 57 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск Атлет 48,39 0.275 л

5 59 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МСиТ 48,43 0.175 л

2 54 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Минск Динамо 48,70 0.185 л

3 88 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо 48,70 0.261 л

7 126 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 48,72 0.204 л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 19 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 52,22 МС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

2 43 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 52,71 МС л Мастич П.М.

3 179 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская СКФПБ 53,62 МС л Богдан В.С.

4 58 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 54,21 МС л Башко Н.И.

5 21 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 55,22 КМС л Кривеня И.В.,Вершинин Л.Л.

6 151 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 57,49 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

7 114 Терентьева Елена 24.04.1982 Минск МСиТ 57,87 1 л Искаков В.Ш.  Гралько М.С.

8 23 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 58,56 1 л Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

9 104 Козич Галина 26.05.1990 Минск МСиТ 59,81 1 л Искаков В.Ш.

10 165 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 Минск РЦФВС 1.02,04 2 л Трутько А.В., Суббота А.

11 128 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская ДЮСШ 1.04,09 2 л Фортунов И.А.

12 5 Богдан Мария 07.08.2002 Минск СКФПБ 1.05,99 3 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

102 Белая Екатерина 09.04.1988 Минск МСиТ DNF - л Искаков В.Ш.

193 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск МСиТ 55,87 КМС в/к Чипизубов А.В.

120 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 1.00,39 1 в/к Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 15:15 09.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 193 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск МСиТ 55,87 0.344 в/к

6 114 Терентьева Елена 24.04.1982 Минск МСиТ 57,87 0.424 л

7 104 Козич Галина 26.05.1990 Минск МСиТ 59,81 0.297 л

5 120 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 1.00,39 0.625 в/к

2 128 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская ДЮСШ 1.04,09 0.194 л

3 5 Богдан Мария 07.08.2002 Минск СКФПБ 1.05,99 0.273 л

8 102 Белая Екатерина 09.04.1988 Минск МСиТ DNF 0.345 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 19 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 52,22 0.248 л

5 43 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская МСиТ 52,71 0.209 л

4 179 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская СКФПБ 53,62 0.286 л

3 58 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 54,21 0.232 л

2 21 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 55,22 0.310 л

1 151 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СК ФПБ 57,49 0.265 л

8 23 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 58,56 0.262 л

7 165 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 Минск РЦФВС 1.02,04 0.234 л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 1.49,90 КМС л бр.Пекарских, Киценко А.И.

2 221 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская РЦФВиС 1.50,24 КМС л Кроль, бр.Пекарских,Киценко

3 87 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-г.Минск Динамо 1.50,71 КМС л Гордеев, Давыдик, Голоско, Коленко

4 186 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская Динамо 1.51,13 КМС л Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

5 92 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС 1.51,58 КМС л Жаворонок, Родичев

6 89 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,83 КМС л Боровский В.М., Родичев

7 109 Черняк Александр 23.11.1990 г.Минск МСиТ 1.51,84 КМС л Искаков В.Ш.

8 91 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская МСиТ 1.53,61 КМС л Боровский В.М., Куди

9 18 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 1.54,07 КМС л Карнацевич Г.П., Зарецкий П.С.

11 201 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 1.54,83 КМС л Юденков С.А.

12 148 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СКФПБ 1.55,41 КМС л Трутько, Духнова, Юденков, Чипизубов, бр.Пекарских

13 198 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск РЦ ФВС 1.58,04 1 л Юденков, Чипизубов А.В.

14 90 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 1.58,05 1 л Боровский В.М., Воронович

15 7 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск СКФПБ 1.58,07 1 л Калинина И.М.

16 98 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВиС 1.59,65 1 л Боровский В.М., Родичев

17 211 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская УО МГУОР 2.00,45 1 л Юденков С.А.

18 216 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 2.02,78 2 л Осмоловский А.И., Юденков С.А.

88 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо DNF - л Духнова, Трутько, Гордеев, Храмов, Храмова

121 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск РГУОР 2.00,51 1 в/к Журавлев В.В.

95 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС DNS - в/к Боровский, Родичев, Курьянчик



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

800 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 15:20 10.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 18 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродненская МСиТ 1.54,07 л

6 198 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск РЦ ФВС 1.58,04 л

2 90 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 1.58,05 л

3 7 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск СКФПБ 1.58,07 л

7 98 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская РЦФВиС 1.59,65 л

7 211 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская УО МГУОР 2.00,45 л

1 121 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск РГУОР 2.00,51 в/к

8 216 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МогОЦОР 2.02,78 л

5 95 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС DNS в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 155 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 1.49,90 л

5 221 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская РЦФВиС 1.50,24 л

6 87 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-г.Минск Динамо 1.50,71 л

5 186 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская Динамо 1.51,13 л

7 92 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВС 1.51,58 л

7 89 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,83 л

8 109 Черняк Александр 23.11.1990 г.Минск МСиТ 1.51,84 л

2 91 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская МСиТ 1.53,61 л

2 201 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская УО МГУОР 1.54,83 л

1 148 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская СКФПБ 1.55,41 л

3 88 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская Динамо DNF л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Немогай Ольга 27.05.1989 г.Минск-Гомельская Динамо 2.05,59 МС л Гордеев, Давыдик, Бондаренко, Карпов,  Беляев

2 17 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.08,61 КМС л Зарецкий П.С..Карнацевич Г.П., Борсук

3 192 Рудько Людмила 30.01.2002 Могилевская МСиТ 2.15,00 КМС л Салсанов А.Б., Трибл А.

4 104 Козич Галина 26.05.1990 г.Минск МСиТ 2.16,01 1 л Искаков В.Ш.

5 62 Комаровская Анастасия 24.04.2003 г.Минск Атлет 2.30,66 2 л Башко Н.И.

6 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск СКФПБ DNS - л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

120 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск РГУОР DNF - в/к Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 15:35 10.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 182 Немогай Ольга 27.05.1989 г.Минск-Гомельская Динамо 2.05,59 л

4 17 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 2.08,61 л

7 192 Рудько Людмила 30.01.2002 Могилевская МСиТ 2.15,00 л

3 104 Козич Галина 26.05.1990 г.Минск МСиТ 2.16,01 л

2 62 Комаровская Анастасия 24.04.2003 г.Минск Атлет 2.30,66 л

6 120 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск РГУОР DNF в/к

8 6 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск СКФПБ DNS л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 3.46,16 МС л бр.Пекарских, Киценко А.И.

2 168 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 3.46,35 МС л Римашевский А.Ф.

3 186 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская Динамо 3.46,63 МС л Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

4 153 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.48,43 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

5 207 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Брестская МСиТ 3.58,77 КМС л Юденков С.А.

6 90 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 3.59,03 КМС л Боровский В.М., Воронович

7 145 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск Атлет 4.08,08 1 л Чипизубов А.В.

8 119 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС 4.13,11 2 л Черноус О.С., Навицкий И.А., Боровский В.М.

9 96 Дерюго Роман 14.07.2002 Минская РЦФВС 4.20,20 2 л Боровский В.М.

123 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская РГУОР 3.51,88 КМС в/к Синяков А.Г., Буковец А.А., Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 17:10 09.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 155 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВСРБ 3.46,16 л

10 168 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 3.46,35 л

8 186 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская Динамо 3.46,63 л

6 153 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 3.48,43 л

4 123 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская РГУОР 3.51,88 в/к

9 207 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Брестская МСиТ 3.58,77 л

1 90 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 3.59,03 л

5 145 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск Атлет 4.08,08 л

3 119 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС 4.13,11 л

2 96 Дерюго Роман 14.07.2002 Минская РЦФВС 4.20,20 л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск-Гомельская Динамо 4.23,09 КМС л Гордеев, Давыдик, Бондаренко, Карпов,  Беляев

2 124 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦ ФВС 4.24,00 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 17 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 4.26,47 КМС л Зарецкий П.С..Карнацевич Г.П., Борсук

4 200 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 4.34,25 КМС л Давыдько С.Л.

5 205 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 4.36,21 КМС л Сипчук Н.В., Гордеев А.А

6 181 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская УО МГУОР 4.48,00 1 л Юденков С.А.

7 166 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская УО МГУОР 5.04,21 2 л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 17:25 09.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 182 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск-Гомельская Динамо 4.23,09 л

2 124 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская РЦ ФВС 4.24,00 л

1 17 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 4.26,47 л

6 200 Спариш Анна 25.09.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 4.34,25 л

7 205 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 4.36,21 л

4 181 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская УО МГУОР 4.48,00 л

3 166 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская УО МГУОР 5.04,21 л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

5000 метров. Мужчины Рек. РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 14.10,53 КМС л Римашевский А.Ф.

2 188 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск Динамо 14.18,48 КМС л Римашевский А.Ф.

3 127 Адамович Роман 10.12.1996 г.Минск Атлет 14.28,79 КМС л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

4 94 Хобня Дмитрий 15.07.2002 Минская РЦФВС 15.56,33 2 л Боровский В.М., Чайковский

97 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская РЦФВиС DNS - в/к Боровский В.М., Воронович

Забег 1 Начало: 16:15 10.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 168 Кравченя Сергей 14.05.1996 г.Минск МСиТ 14.10,53 л

5 188 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск Динамо 14.18,48 л

3 127 Адамович Роман 10.12.1996 г.Минск Атлет 14.28,79 л

1 94 Хобня Дмитрий 15.07.2002 Минская РЦФВС 15.56,33 л

2 97 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская РЦФВиС DNS в/к



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

5000 метров. Женщины Рек. РБ 14.47,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 16.57,96 КМС л Сипчук Н.В., Гордеев А.А

2 194 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 18.25,05 2 л Римашевский А.Ф.

3 63 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск Атлет 18.53,38 2 л Башко Н.И.

182 Немогай Ольга 27.05.1989 г.Минск-Гомельская Динамо DNF - л Гордеев А.А., Давыдик С.А., Бондаренко В.Н., Карпов В.К.,  Беляев П. А.

Забег 1 Начало: 16:35 10.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 205 Томашук Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 16.57,96 л

3 194 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 18.25,05 л

1 63 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск Атлет 18.53,38 л

2 182 Немогай Ольга 27.05.1989 г.Минск-Гомельская Динамо DNF л



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 20 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 15,83 0.0 КМС л Иванов С.А., Павловский Н.П.

2 45 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ 15,78 -1.1 КМС л Шагун, Сафронов, Олейник, Азарова, Кузнецова

3 174 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС 15,14 0.0 КМС л Иванов С.А., Караневич А.А.

4 68 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ 14,70 0.0 1 л Сафронов В.А., Лещукевич П.П.

5 111 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская СКФПБ 14,32 0.0 1 л Кацуро В.Д.

6 70 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Гродненская Динамо 13,56 0.0 2 л Сафронов В.Л., Демянчук В.В.

203 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск Атлет DNS #Н/Д л Трахимчик И.И., Трахимчик И.Ф.

Начало: 15:30

1

ве
т
ер

2

ве
т
ер

3

ве
т
ер

4

ве
т
ер

5

ве
т
ер

6

ве
т
ер

л 111 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская СКФПБ х 0.0 х 0.9 14,32 0.0 х 0.0 х 0.0 х 0.0

л 203 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск Атлет DNS

л 174 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВС 13,62  0.0 14,95  0.0 х 0.0 х 0.0 14,68 0.0 15,14 0.0

л 20 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 15,56  -0.6 15,53  -0.9 х 0.0 х 0.0 14,43 0.0 15,83 0.0

л 45 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ х 0.5 15,78  -1.1  -  - 15,76 0.0  -

л 70 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Гродненская Динамо х 0.0 х  -.1.7 13,56 0.0 х 0.0 х 0.0 х 0.0

л 68 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ 14,23 0.0 14,58 0.7 14,70 0.0 14,64 0.0 14,65 0.0 х 0.0

Тренер

09.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 180 Негода Анастасия 17.09.1998 Минск Динамо 13,08 0.5 КМС л Фомичев В.Л., Трахимчик И.Ф.

2 212 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская-Минск МСиТ 12,43 0.1 1 л Терлюкевич А.И., Ольховик Е.К.

3 76 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СКФПБ 12,43 0.9 1 л Шагун В.В., Сторожева Т.А.

4 69 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ 12,42 0.2 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

5 152 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР 12,32 0.2 1 л Олейник В.М., Малаховский В.Н.

183 Никитина Александра 11.01.1993 Могилевская NM #Н/Д л Бунин В.И.

147 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦ ФВС NM #Н/Д л Олейник В.М

71 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская СКФПБ 12,41 -0.4 1 в/к Сафронов, Стариков, Негода

Начало: 17:20

1

ве
т
ер

2

ве
т
ер

3

ве
т
ер

4

ве
т
ер

5

ве
т
ер

6

ве
т
ер

л 69 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СКФПБ 12,39 2.6 12,26  -0.1 х  -0.8 х  -0.1 12,40 0.5 12,42 0.2

л 152 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская МогОЦОР х 0.0 12,13 1.4 х 0.0 12,22 0.2 12,32 0.2 х 0.2

л 212 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская-Минск МСиТ 12,28  -0.3 12,35 1.7 х 0.0 12,30 0.1 х 0.2 12,43 0.1

л 183 Никитина Александра 11.01.1993 Могилевская х 0.0 х 0.0 r

л 180 Негода Анастасия 17.09.1998 Минск Динамо 12,49  -1.6 12,63 0.6 12,87 1.3 12,77  -0.5 12,83  -0.6 13,08 0.5

л 76 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СКФПБ х 0.4  - 12,43 0.9 х  -0.4 х 0.6 х 1.2

л 147 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦ ФВС х 1.7 х  -0.7 r

в/к 71 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская СКФПБ х 1.9 х 1.4 12,41  -0.4

Тренер

09.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 37 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская СКФПБ 7,71 1.0 МС л Демянчук В.В., Жук Д.А.

2 260 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,54 0.1 КМС л Сафронов, Олейник, Сапранков

3 99 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,37 -0.4 КМС л Иванов., Демянчук, Бакач

4 146 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская РГУОР 7,25 1.2 КМС л Андропова О.В., Рязанов В.В.

5 261 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,23 -0.6 КМС л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

6 67 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 7,19 -1.1 КМС л Сафронов., Сенькевич., Веренич

7 110 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ 7,13 -0.5 КМС л Кацуро В.Д.

8 77 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская Динамо 6,84 0.0 1 л Шагун В.В., Борсук В.А.

9 161 Ковалев Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 6,32 0.1 2 л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

10 170 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 5,81 0.9 3 л Бронников И.Ю., Кулинкович Н.Г.

106 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Климович Т.Г.

Начало: 14:15

1

ве
т
ер

2

ве
т
ер

3

ве
т
ер

4

ве
т
ер

5

ве
т
ер

6

ве
т
ер

л 67 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СКФПБ 6,63 0.0 х  -0.2 6,64 1.3 х 0.8 7,19  -1.1 х  -1.0

л 110 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ х 0.6 7,03  -0.6 7,05 1.1 7,13  -0.5 7,04  -0.5 7,06  -0.8

л 106 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск СКФПБ DNS

л 99 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,20 0.0 6,43  -0.4 7,32  -0.3 6,74  -0.8 7,37  -0.4 7,26  -0.8

л 260 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,25 0.4 7,37  -2.6 7,54 0.1 7,53 0.7 х 0.7 7,43  -0.1

л 261 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 6,80 1.0 х 0.1 х 0.2 6,96 0.0 6,76  -0.2 7,23  -0.6

л 161 Ковалев Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 5,88 1.1 6,32 0.1 6,28 0.3

л 146 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская РГУОР х 1.9 х 0.9 7,06 0.2 7,08  -0.2 7,25 1.2 7,20 0.6

л 170 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ х 0.0 х 0.1 5,81 0.9

л 77 Машко Евгений 06.01.2002 Гродненская Динамо х 0.4 6,61 1.6 5,18 0.1 6,66  -0.1 6,84 0.0 6,72 0.9

л 37 Дудинский Алексей 08.12.2002 Гродненская СКФПБ х 1.1 7,71 1.0 7,63  -0.2 5,89 0.8 7,19  -0.5 х 0.7

Тренер

10.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 176 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 6,52 0.9 МС л Иванов, Моисевич, Караневич, Трахимчик

2 26 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,90 0.8 КМС л Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф.

3 69 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-г.Минск СКФПБ 5,83 -0.4 КМС л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

4 212 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская-г.Минск МСиТ 5,58 0.5 1 л Терлюкевич А.И., Ольховик Е.К.

5 210 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская СКФПБ 5,29 0.8 2 л Сафронов В.А., Олейник В.М.

6 139 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВС 5,10 0.1 2 л Кулинкович Н.Г., Шумилова Т.В.

7 72 Чевелева Анна 11.09.2002 Гомельская МСиТ 5,06 0.6 2 л Сафронов В.А., Мастич П.М.

8 177 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,92 0.0 3 л Лещукевич А.П.

76 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СКФПБ DNS #Н/Д л Шагун В.В., Сторожева Т.А.

71 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская СКФПБ 5,52 1.8 1 в/к Сафронов, Стариков, Негода

Начало: 15:45

1

ве
т
ер

2

ве
т
ер

3

ве
т
ер

4

ве
т
ер

5

ве
т
ер

6

ве
т
ер

л 210 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская СКФПБ х 0.8 х  -1.3 х 0.9 5,29 0.8 х 0.0 х 0.0

л 212 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская-г.Минск МСиТ 5,21 1.4 5,53 0.6 5,58 0.5 5,53 1.1 х 1.2 х 0.4

л 69 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-г.Минск СКФПБ х 0.4 5,75  -1.0 5,80 0.2 х  -0.2 5,76 0.1 5,83  -0.4

л 76 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СКФПБ DNS

л 176 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо х 0.7 6,52 0.9 6,37  -0.1 6,42 0.1 6,13 0.3 6,48 1.8

л 139 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВС 5,05 1.3 х  -0.1 5,05 0.3 5,10 0.1 5,02 1.0 х -0.5

л 177 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск СДЮШОР"Юность" х 0.5 4,92 0.0 4,89  -0.5 х 0.0 х 0.9 х 0.0

л 72 Чевелева Анна 11.09.2002 Гомельская МСиТ х  -1.0 х 0.2 3,93 1.5 5,06 0.6 х  -1.1 х 0.0

л 26 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,79  -0.9 5,90 0.8 5,48 0.9 5,71 0.5 5,69 1.2 х 0.8

в/к 71 Яковенко Полина 22.09.2005 Гомельская СКФПБ 5,25  -0.2 5,52 1.8 5,12  -0.,3

Тренер

10.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 356 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 20,07 МС л Кунац Л.В.

2 35 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 19,88 МС л Губкин, Воронцов, Нехведович

3 354 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СК ФПБ 17,82 МС л Прокопович В.В., Степановы

4 353 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 17,17 КМС л Воронцов И.В.

5 357 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,59 КМС л Крученок Д.Э.

6 358 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская МСиТ 16,57 КМС л Зубрей В.И., Брель Н.А.

7 355 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 15,28 КМС л Кунац Л.В.

8 359 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская ГОЦОР 14,96 1 л Боровая, Безуевский, Брель

360 Перепелица Даниил 24.12.2002 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Грицевич., Кунац Л., Брель

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 354 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СК ФПБ х 17,18 17,77 17,82 х 17,55

л 359 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская ГОЦОР 14,96 х х х х х

л 356 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,33 19,57 19,78 19,97 х 20,07

л 358 Лозко Николай 26.01.2002 Гомельская МСиТ 16,44 х х х х 16,57

л 360 Перепелица Даниил 24.12.2002 Гомельская ГОЦОР

л 357 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,16 16,04 х 15,73 16,59 16,23

л 353 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 16,96 17,17 х 17,13 х х

л 35 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 19,88 19,69 19,69 х 18,98 19,61

л 355 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 14,68 15,12 х 15,28 15,18 х

09.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская Динамо 19,20 МСМК л Cиницын Г.М., Овсейчик Н.Н.

2 11 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ 17,26 МС л Пензиков,Кулинкович,Орлов,Синицын

351 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская СКВСРБ NM #Н/Д л Кунац Л.В.

350 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Кунац Л.В.

352 Петращук Карина 16.04.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д в/к Кунац Л.В.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 350 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ DNS

л 25 Дубицкая Алена 25.01.1990 Гродненская Динамо 19,20 19,01 х х 18,96 19,13

л 11 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ 17,10 х х 17,26 17,19 16,97

л 351 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брестская СКВСРБ х х r

в/к 352 Петращук Карина 16.04.2005 Брестская МСиТ DNS

09.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 49 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС 62,60 МС л Пензиков., Кошар, Шуляк

2 378 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская СК ВС РБ 58,71 МС л Каптюх, Яговдик, Карпушкин

3 377 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 57,79 МС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

4 2 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская-Минская Динамо 56,48 МС л Пензиков В.А., Денисенко А.А.

5 379 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦ ФВС 52,80 КМС л Шумилова, Корнеенко, Домаросов

6 357 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 46,98 1 л Крученок Д.Э.

7 380 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МСиТ 45,54 1 л Папкова Г.Н.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 49 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВС 62,30 х х х 61,19 62,60

л 379 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦ ФВС 50,84 52,80 х 52,16 х х

л 377 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 55,95 56,96 57,79 56,93 56,87 54,88

л 380 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МСиТ х 39,73 45,43 45,54 х 44,45

л 2 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская-Минская Динамо х 51,51 х х х 56,48

л 378 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская СК ВС РБ 58,07 х 55,64 х 58,71 х

л 357 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 41,46 46,98 х 45,42 45,65 х

10.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 376 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ 50,54 КМС л Редьковы, Гурская, Домаросов

2 375 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВС 50,54 КМС л Домаросов М.М.

3 373 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ 48,24 КМС л Теплякова Е.В.

4 374 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 47,36 КМС л Каптюх, Кондратюк, Шпаковский

5 15 Середич Елена 08.10.1993 г.Минск Динамо 46,78 1 л Зверева Э.А., Куприянов В.А.

6 371 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская Динамо 43,97 1 л Степанов С.И., Куприянов В.А.

7 372 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ 41,77 1 л Косенок Н., Каптюх В.Б.

8 14 Бочина Елена 11.09.1987 г.Минск Динамо 40,35 1 л Зверева Э.А.

9 370 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 35,01 2 л Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 372 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ х 41,77 х х х х

л 14 Бочина Елена 11.09.1987 г.Минск Динамо 38,82 х х х х 40,35

л 376 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ 49,85 50,19 49,38 х 50,54 х

л 370 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 35,01 х 34,35

л 374 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 46,54 47,36 45,02 х х 46,92

л 371 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская Динамо х х 43,97 х х х

л 373 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ х 42,43 х 48,24 х 46,98

л 15 Середич Елена 08.10.1993 г.Минск Динамо 46,78 44,99 46,42 46,32 45,62 45,52

л 375 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВС 48,82 49,25 49,02 48,76 50,54 х

10.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 368 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская Динамо 82,81 МСМК л Оксенчук В.Д.

2 367 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 76,53 МС л Оксенчук В.Д.

3 3 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 74,40 МС л Сасимович, Орлов, Володько В.В.

4 400 Маринович Андрей 17.09.2000 г.Минск МСиТ 60,86 1 л Занько, Горолев

5 369 Самасюк Андрей 25.05.2004 Брестская-Минская МСиТ 54,92 2 л Новик М.М., Сасимович В.Н.

75 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС NM #Н/Д л Сасимович В.Н.

170 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ NM #Н/Д л Бронников, Кулинкович

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 75 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС х х r

л 367 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ х 76,53 х х х r

л 3 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 74,40 х х 72,99 х 69,38

л 369 Самасюк Андрей 25.05.2004 Брестская-Минская МСиТ х 54,58 54,26 х х 54,92

л 368 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская Динамо 82,35 х 82,81 х  - х

л 400 Маринович Андрей 17.09.2000 г.Минск МСиТ х 58,14 60,86 60,01 60,71 х

л 170 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ х х r

09.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 48 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 61,65 МСМК л Сасимович, Борсук, Кисель, Брель

2 366 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская Динамо 60,33 МС л Оксенчук В.Д.

3 362 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск СК ФПБ 56,57 МС л Горолев М.А.

4 363 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская МСиТ 52,58 МС л Оксенчук В.Д.

5 361 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская ГОЦОР 41,89 1 л Михайловский, Солдатенко, Брель

6 365 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск Атлет 37,18 2 л Горолев М.А.

7 364 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск Атлет 36,49 2 л Горолев М.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 363 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская МСиТ 50,62 х 52,58 х х 50,78

л 365 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск Атлет 34,16 37,18 х х х х

л 361 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская ГОЦОР 39,31 41,89 х 39,90 х х

л 364 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск Атлет 36,49 34,26 х х 36,15 х

л 48 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 50,85 55,34 53,99 61,65 53,96 х

л 366 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская Динамо 60,33 х х 60,01 59,28 60,08

л 362 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск СК ФПБ х х 49,03 54,43 х 56,57

09.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 75,02 МС л Губкин В.О.,Денисенко А.А.

2 41 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская-Витебская РЦФВиС 73,52 МС л Астапкович, Барсуков, Мазаник

3 34 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 72,39 МС л Германюк, Литвинов

4 390 Шабасов Денис 30.03.2000 Витебская СК ВС РБ 71,43 МС л Карпушенко,Барсуков

5 389 Махросенко Захар 10.10.1991 Могилевская-Витебская МСиТ 70,95 МС л Астапкович, Барсуков, Одесников, Большакова

6 32 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 66,16 КМС л Бабуркин,Цицорин

7 391 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск Динамо 66,04 КМС л Тарасевич Н.В.

8 387 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 64,55 КМС л Астапкович, Барсуков

388 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо DNF(спр) #Н/Д л Астапкович, Попел

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л 27 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 74,71 73,62 70,92 х 75,02 74,71

л 388 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская-Витебская Динамо DNF (спр)

л 34 Башан Николай 18.11.1992 Гродненская МСиТ 71,11 72,19 72,39 71,90 х х

л 389 Махросенко Захар 10.10.1991 Могилевская-Витебская МСиТ х 69,42 70,95 х 69,15 х

л 41 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская-Витебская РЦФВиС 73,52 х 71,37 72,67 72,46 72,02

л 390 Шабасов Денис 30.03.2000 Витебская СК ВС РБ 71,43 70,72 х 68,01 х х

л 32 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 64,08 66,16 54,11 60,10 64,37 64,67

л 391 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск Динамо 64,93 66,04 65,78 65,62 х 64,70

л 387 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ х х х х х 64,55

10.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  РЦОП по л/а

08-10.06.2022

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брест РЦ ФВС 72,78 МСМК л Рассафонов, Цандер, Цицорин

2 50 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 68,49 МС л Германюк Н.В., Блашкевич А.В.

3 30 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 68,43 МС л Борсук В.А., Губкин В.О.

4 385 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МСиТ 64,20 МС л Тарасевич Н.В.

5 386 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РЦФВС 59,32 МС л Астапкович К.В., Кисель К.И.

6 381 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская МСиТ 56,91 МС л Носов А.А.

7 28 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 53,95 КМС л Цицорин, Бабуркин, Петров

8 384 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РЦФВС 52,56 КМС л Астапкович К.В., Шуляк Ж.С.

382 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Цандер О.М., Цицорин И.В.

31 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Цицорин И.В., Бабуркин А.

383 Павлушова Кристина 16.04.2002 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Амелина, Степанов, Брель

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 383 Павлушова Кристина 16.04.2002 Гомельская ГОЦОР DNS

л 28 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 50,68 х 53,95 х х х

л 386 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РЦФВС х 58,59 59,32 х 59,15 58,52

л 385 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МСиТ 61,66 64,20 63,12 64,15 х 62,58

л 30 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 66,54 х 68,43 67,27 67,75 67,45

л 31 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ х х х

л 33 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская-Брест РЦ ФВС 68,98 х 72,78 х х х

л 381 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская МСиТ х 56,91 55,68 54,92 56,12 х

л 384 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РЦФВС 47,70 48,89 52,56 51,92 51,11 51,62

л 50 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 62,54 х 67,27 67,71 68,29 68,49

л 382 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ х х х

10.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 100 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СКФПБ 224 МС л Фомичев, Олейник, Приходько

2 1 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СКВСРБ 215 МС л Курдюк, Шагун, Павловский

3 195 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СК ВС РБ 215 МС л Фомичев,Курдюк,Нарейко,Пологов

4 142 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СКФПБ 215 МС л Барановский В.Н.,Сторожева Т.А.

5 141 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 215 МС л Барановский В.Н., Сафрони О.М.

6 39 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская МСиТ 210 КМС л Курдюк В.В., Шур М.М., Бурец А.Д.

7 73 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 205 КМС л Добровицкая Т.А.

8 74 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 205 КМС л Добровицкая Т.А.

9 40 Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ 200 КМС л Курдюк В.В., Волчанин К.О

10 140 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская СК ФПБ 200 КМС л Олейник В.М.

108 Гралько Роман 28.03.1992 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Фомичев В.Л.

133 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская РГУОР 195 1 в/к Андропова О.В., Афанасьев А.К.

Начало: 17:30

180 185 190 195 200 205 210 215 220 224 228

4 100 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская СКФПБ 0 0 0 0 0 ххх

5 1 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская СКВСРБ 0 0 х0 ххх

2 195 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СК ВС РБ х0 0 х0 ххх

1 142 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СКФПБ 0 0 0 хх0 ххх

3 141 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 0 0 х0 х0 хх0 ххх

7 39 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская-Минская МСиТ 0 0 0 х0 0 ххх

10 73 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 0 0 0 0 ххх

8 74 Кучко Владислав 19.02.2002 Брестская МСиТ 0 0 хх0 х0 ххх

9 40 Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ 0 0 хх0 0 ххх

11 140 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская СК ФПБ 0 0 х0 ххх

6 108 Гралько Роман 28.03.1992 Минск СКФПБ DNS

12 133 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская РГУОР 0 х0 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 10 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Динамо 180 МС л Фомичев, Бегунова, Кулинкович

2 190 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская МСиТ 170 КМС л Козлов, Куприянов

3 93 Королько Дарья 09.06.2004 Брестская РЦФВС 150 2 л Боровский, Чурило

112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

129 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебская СКФПБ 170 КМС в/к Барановский, Шишкина

184 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 170 КМС в/к Андропова О.В., Афанасьев А.К.

Начало: 15:35

150 155 160 165 170 175 180 184

4 10 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская Динамо 0 0 0 ххх

1 190 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская МСиТ 0 0 хх0 ххх

2 93 Королько Дарья 09.06.2004 Брестская РЦФВС хх0 ххх

3 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ DNS

5 129 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебская СКФПБ хх0 0 0 ххх

6 184 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

09.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 175 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ 510 МС л Федик И.И.

2 143 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР 460 КМС л Федик И.И.

3 219 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ 460 КМС л Волков

4 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ 440 1 л Федик И.И.

138 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск СКВСРБ DNS #Н/Д л Волков К.Ю.

Начало: 16:00

400 420 440 460 480 500 510 520

1 175 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ х0 0 хх0 ххх

5 143 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР х0 х0 ххх

4 219 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ х0 0 х0 х0 ххх

2 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

3 138 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск СКВСРБ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.06.2022



Легкоатлетический турнир

"Мы разам"
г.Минск,  НОС "Динамо"

08-10.06.2022

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 474

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 36 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СКФПБ 450 МСМК л Ковальчук Ю.Г.

2 218 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская РЦФВиС 415 МС л Волков

3 208 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ 345 КМС л Федик И.И.

4 202 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР 345 КМС л Федик И.И.

Начало: 14:10

325 345 365 385 400 415 430 450 460

1 36 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская СКФПБ 0 0 0 ххх

3 218 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская РЦФВиС 0 0 0 ххх

4 208 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ 0 ххх

2 202 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР х0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.06.2022


